Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019 Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FF1766C2B7F2E34FEAA1290F8830EA8

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade nº. 001/2019

CONTRATO 032101/2019

• DECRETO Nº 031/2019
DECRETO Nº 032/2019
DECRETO Nº 033/2019
DECRETO Nº 034/2019
DECRETO Nº 035/2019

• PORTARIA 09/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FF1766C2B7F2E34FEAA1290F8830EA8

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA010801/2019

Inexigibilidade nº. 001/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 001/2019, em favor da empresa EMTRAM EMPRESA DE
TRANSPORTES MACAUBENSE LTDA. Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019, com início a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Total Estimado: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 032101/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: EMTRAM
EMPRESA DE TRANSPORTES MACAUBENSE LTDA. Objeto: Fornecimento de bilhetes de passagens para
transporte rodoviário intermunicipal de passageiros em ônibus dentro de sua área de atuação operacional e exclusiva.
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019, com início a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado
na forma da lei. Valor Total Estimado: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Devendo o presente ser afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95AEB068ECA940B65B3C6EE15B2F62EA

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159B0DDBE1BF7F1338119400578300A

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159B0DDBE1BF7F1338119400578300A

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159B0DDBE1BF7F1338119400578300A

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159B0DDBE1BF7F1338119400578300A

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B159B0DDBE1BF7F1338119400578300A

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FF1766C2B7F2E34FEAA1290F8830EA8

		2019-02-07T15:49:43-0300